
Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 - Oberbayern

Bezirksklasse B - Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSV Unterpf...-Germering 12 12 0 0 24:0 84:12 174:39
2 TSV Kösching II 12 6 2 4 14:10 55:41 120:94
3 TSV Neufahrn 12 5 4 3 14:10 48:48 109:105
4 TSV Unterföhring II 12 5 3 4 13:11 49:47 106:109
5 1. BC München V 12 5 1 6 11:13 46:50 105:116
6 SV Lohhof V 12 2 1 9 5:19 29:67 80:142
7 DJK Eichstätt 12 1 1 10 3:21 25:71 62:151

Spielleiter-Kontaktadresse
Grimm, Rolf, 85716 Unterschleißheim, Tel.: +491739250360,
RolfG-BR@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.09.2023 17:00 85716-1 SV Lohhof V TSV Neufahrn 2:6
So. 24.09.2023 11:00 h/v 85092-1

13:00 h/v 85092-1
14:00 t/h/v 81675-1
15:00 h/v 85092-1

DJK Eichstätt
TSV Unterpf...-Germering
TSV Unterföhring II
TSV Unterpf...-Germering

TSV Kösching II
DJK Eichstätt
1. BC München V
TSV Kösching II

2:6
7:1
7:1
5:3

Sa. 21.10.2023 14:00 85375-1
14:00 85072-1
16:00 v 85375-1
16:10 v 85072-1
18:00 85375-1
18:10 v 85072-1

TSV Neufahrn
DJK Eichstätt
TSV Kösching II
SV Lohhof V
TSV Neufahrn
DJK Eichstätt

TSV Kösching II
SV Lohhof V
TSV Unterföhring II
1. BC München V
TSV Unterföhring II
1. BC München V

4:4
2:6
5:3
3:5
6:2
5:3

Sa. 11.11.2023 14:00 85092-1 TSV Kösching II SV Lohhof V 7:1
So. 12.11.2023 10:00 81675-1

11:10 v 85774-2
12:15 v 81675-1
14:50 v 81675-1

1. BC München V
TSV Unterföhring II
TSV Neufahrn
1. BC München V

TSV Neufahrn
DJK Eichstätt
TSV Unterpf...-Germering
TSV Unterpf...-Germering

5:3
7:1
1:7
1:7

Sa. 09.12.2023 14:00 85072-1 DJK Eichstätt TSV Neufahrn 4:4
So. 10.12.2023 11:00 t/h/v 85092-1

12:00 v 85716-1
13:30 v 85716-1
14:00 v 85716-1

1. BC München V
TSV Unterpf...-Germering
TSV Unterpf...-Germering
TSV Unterföhring II

TSV Kösching II
TSV Unterföhring II
SV Lohhof V
SV Lohhof V

2:6
8:0
8:0
6:2

Sa. 20.01.2024 14:00 85375-1 TSV Neufahrn DJK Eichstätt 5:3
So. 21.01.2024 11:00 h/v 82210-1

13:00 h/v 82210-1
14:00 t/h/v 81675-1
15:30 h/v 82210-1

TSV Unterföhring II
SV Lohhof V
TSV Kösching II
SV Lohhof V

TSV Unterpf...-Germering
TSV Unterföhring II
1. BC München V
TSV Unterpf...-Germering

2:6
4:4
3:5
0:8

Sa. 10.02.2024 14:00 82210-1
14:20 v 85072-1
16:00 85716-1
16:00 v 82210-1
17:45 v 82210-1

TSV Unterpf...-Germering
DJK Eichstätt
SV Lohhof V
TSV Neufahrn
TSV Unterpf...-Germering

TSV Neufahrn
TSV Unterföhring II
TSV Kösching II
1. BC München V
1. BC München V

8:0
3:5
1:7
4:4
5:3

So. 17.03.2024 10:00 81675-1
11:00 85774-2
12:30 v 81675-1
13:00 v 85774-2
15:00 85774-2
15:00 v 81675-1

1. BC München V
TSV Unterföhring II
SV Lohhof V
TSV Kösching II
TSV Unterföhring II
1. BC München V

SV Lohhof V
TSV Kösching II
DJK Eichstätt
TSV Neufahrn
TSV Neufahrn
DJK Eichstätt

7:1
4:4
7:1
3:5
4:4
7:1
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Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 - Oberbayern

Bezirksklasse B - Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.04.2024 14:00 82210-1

14:00 v 85375-1
16:00 82210-1
18:00 h/v 82210-1

TSV Kösching II
TSV Neufahrn
TSV Kösching II
DJK Eichstätt

TSV Unterpf...-Germering
SV Lohhof V
DJK Eichstätt
TSV Unterpf...-Germering

0:8
6:2
7:1
1:7

So. 07.04.2024 11:00 t/h/v 85774-1 1. BC München V TSV Unterföhring II 3:5

Hallenverzeichnis

81675-1 Schulsporthalle Flurstraße
Flurstr. 10, 81675 München

82210-1 TSV Sportzentrum
Alfons-Baumann-Str. 7, 82210 Germering

85072-1 Schulzentrum Schottenau
Schottenau 22, 85072 Eichstätt

85092-1 Mehrzweckhalle Kösching
Ingolstädter Str. 1, 85092 Kösching

85375-1 Halle TSV Neufahrn
Käthe Winkelmann-Platz 3, 85375 Neufahrn

85716-1 Ganghoferschule / Turnhalle
Hans-Carossa-Straße 2, 85716 Unterschleißheim

85774-1 Schulturnhalle Unterföhring
Bahnhofsstraße 3, 85774 Unterföhring

85774-2 Sportzentrum
Jahnstr. 5, 85774 Unterföhring
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