

Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 - Oberbayern

Bezirksklasse B - Nord

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	TSV Unterpfaffenhofen-Germering	12	12	0	0	24:0	84:12	174:39
2	TSV Kösching II	12	6	2	4	14:10	55:41	120:94
3	TSV Neufahrn	12	5	4	3	14:10	48:48	109:105
4	TSV Unterföhring II	12	5	3	4	13:11	49:47	106:109
5	1. BC München V	12	5	1	6	11:13	46:50	105:116
6	SV Lohhof V	12	2	1	9	5:19	29:67	80:142
7	DJK Eichstätt	12	1	1	10	3:21	25:71	62:151

Spielleiter-Kontaktadresse

Grimm, Rolf, 85716 Unterschleißheim, Tel.: +491739250360,
RolfG-BR@web.de, rolf.grimm@badminton-bbv.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 23.09.2023 17:00 85716-1	SV Lohhof V	TSV Neufahrn	2:6
So. 24.09.2023 11:00 h/v 85092-1	DJK Eichstätt	TSV Kösching II	2:6
13:00 h/v 85092-1	TSV Unterpfaffenhofen-Germering	DJK Eichstätt	7:1
14:00 t/h/v 81675-1	TSV Unterföhring II	1. BC München V	7:1
15:00 h/v 85092-1	TSV Unterpfaffenhofen-Germering	TSV Kösching II	5:3
Sa. 21.10.2023 14:00 85375-1	TSV Neufahrn	TSV Kösching II	4:4
14:00 85072-1	DJK Eichstätt	SV Lohhof V	2:6
16:00 v 85375-1	TSV Kösching II	TSV Unterföhring II	5:3
16:10 v 85072-1	SV Lohhof V	1. BC München V	3:5
18:00 85375-1	TSV Neufahrn	TSV Unterföhring II	6:2
18:10 v 85072-1	DJK Eichstätt	1. BC München V	5:3
Sa. 11.11.2023 14:00 85092-1	TSV Kösching II	SV Lohhof V	7:1
So. 12.11.2023 10:00 81675-1	1. BC München V	TSV Neufahrn	5:3
11:10 v 85774-2	TSV Unterföhring II	DJK Eichstätt	7:1
12:15 v 81675-1	TSV Neufahrn	TSV Unterpfaffenhofen-Germering	1:7
14:50 v 81675-1	1. BC München V	TSV Unterpfaffenhofen-Germering	1:7
Sa. 09.12.2023 14:00 85072-1	DJK Eichstätt	TSV Neufahrn	4:4
So. 10.12.2023 11:00 t/h/v 85092-1	1. BC München V	TSV Kösching II	2:6
12:00 v 85716-1	TSV Unterpfaffenhofen-Germering	TSV Unterföhring II	8:0
13:30 v 85716-1	TSV Unterpfaffenhofen-Germering	SV Lohhof V	8:0
14:00 v 85716-1	TSV Unterföhring II	SV Lohhof V	6:2
Sa. 20.01.2024 14:00 85375-1	TSV Neufahrn	DJK Eichstätt	5:3
So. 21.01.2024 11:00 h/v 82210-1	TSV Unterföhring II	TSV Unterpfaffenhofen-Germering	2:6
13:00 h/v 82210-1	SV Lohhof V	TSV Unterföhring II	4:4
14:00 t/h/v 81675-1	TSV Kösching II	1. BC München V	3:5
15:30 h/v 82210-1	SV Lohhof V	TSV Unterpfaffenhofen-Germering	0:8
Sa. 10.02.2024 14:00 82210-1	TSV Unterpfaffenhofen-Germering	TSV Neufahrn	8:0
14:20 v 85072-1	DJK Eichstätt	TSV Unterföhring II	3:5
16:00 85716-1	SV Lohhof V	TSV Kösching II	1:7
16:00 v 82210-1	TSV Neufahrn	1. BC München V	4:4
17:45 v 82210-1	TSV Unterpfaffenhofen-Germering	1. BC München V	5:3
So. 17.03.2024 10:00 81675-1	1. BC München V	SV Lohhof V	7:1
11:00 85774-2	TSV Unterföhring II	TSV Kösching II	4:4
12:30 v 81675-1	SV Lohhof V	DJK Eichstätt	7:1
13:00 v 85774-2	TSV Kösching II	TSV Neufahrn	3:5
15:00 85774-2	TSV Unterföhring II	TSV Neufahrn	4:4
15:00 v 81675-1	1. BC München V	DJK Eichstätt	7:1

Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 - Oberbayern

Bezirksklasse B - Nord

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 06.04.2024 14:00 82210-1	TSV Kösching II	TSV Unterpfaffenhofen-Germering	0:8
14:00 v 85375-1	TSV Neufahrn	SV Lohhof V	6:2
16:00 82210-1	TSV Kösching II	DJK Eichstätt	7:1
18:00 h/v 82210-1	DJK Eichstätt	TSV Unterpfaffenhofen-Germering	1:7
So. 07.04.2024 11:00 t/h/v 85774-1	1. BC München V	TSV Unterföhring II	3:5

Hallenverzeichnis

- 81675-1 Schulsporthalle Flurstraße
Flurstr. 10, 81675 München
- 82210-1 TSV Sportzentrum
Alfons-Baumann-Str. 7, 82210 Germering
- 85072-1 Schulzentrum Schottenau
Schottenau 22, 85072 Eichstätt
- 85092-1 Mehrzweckhalle Kösching
Ingolstädter Str. 1, 85092 Kösching
- 85375-1 Halle TSV Neufahrn
Käthe Winkelmann-Platz 3, 85375 Neufahrn
- 85716-1 Ganghoferschule / Turnhalle
Hans-Carossa-Straße 2, 85716 Unterschleißheim
- 85774-1 Schulturnhalle Unterföhring
Bahnhofsstraße 3, 85774 Unterföhring
- 85774-2 Sportzentrum
Jahnstr. 5, 85774 Unterföhring